Goderinge de consen (?) recepi vi sol., item iii sol., de Wete-
mer ii sol. /8. 352]. — i. Volcmarus.

Hottenem?) Arnoldus vii mans. i tal.

Lobek i solventem iii sol.

Scillepe i, qui dat iii mod. tritici.

Bortorpe terram solventem iii sol.

Aldagessem iiii sol. et viii mod. siliginis.

Scilderlage de duabus domibus iii soL

Hemgehusen xviii den.

Unsen i urnam mellis de una domo et i sol. In eadem villa
de alia domo unam mellis et ii sol. Ibidem de tercia domo iiii sol.
et vi den.

‘Welingehusen i sol.

Hillebechteshusen i mod. siliginis. Wulleke vi den.

In Aleg(remissen) sunt v mansi, qui dicuntur lenhove, quorum
quilibet dat viii sol., plenus mansus dat scattum iiii sol. et v den.
ad vinum, in rogacionibus ovem et agnum et ix den. ad ligna, unum
selemolder siliginis, unum ordei et v mod. Hildens. bracii. Quilibet
mansus preter beneficiales, sive sint Aleg(remissen), sive Bled(enem),
sive Lupp(enstede), dat annuatim unum plaustram lignorum, de
quibus dantur preposito xiiii ad pirale, xiiii decano, iiii scolastico,
iiii cellerario.

De villicacione Soledhe iiii plaustra siliginis et dimidium et
vii modios et plaustrum ordei modio minus et v plaustra avene sex
modiis minus.

De villicacione Bulthen xxxi mod. tritici et ii plaustra siliginis
et vi modios et ii planstra ordei v modiis minus et vii planstra
avene duobus modiis minus.

De villicacione Addenem ii plaustra et dimidium tritici modio
minus et ii plaustra et dimidium siliginis et vii plaustra ordei tribus
modiis minus et viii plaustra avene vii modiis minus.

De villicacione Algremissen xxiii mod. tritici et 1 mod. siliginis
et iiii plaustra ordei et xiii modios et ii plaustra avene et viii modios.

1) Zu dem Absatz von Hottenem bis cellerario am Rande pleni mansi.
15+
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De villicacione Muldinge xv modios tritici et liii modios siliginis
et iiii plaustra ordei et xxvi modios et vi plaustra avene vii modiis
minus. '

De villicacione Ysnem iiii plaustra tritici xiiii modiis minus et
ili plaustra siliginis iiii modiis minus, et plaustrum et xxv mod.
ordei et iiii plaustra avene.

De predictis vi villicationibus viii plaustra triticii et iiii mod.
et xv plaustra siliginis viii modiis minus et xix plaustra ordei et
xv modios et xxxii plaustra avene xv modiis minus.

Anno primo.

Hymdesdor habet in ipsa villa allodium, quod habet in ipsa
villa x mansos et decimantur. lx jugera hyemalis seminis medie-
tatem solvunt xxiiii ordei medietatem, reliqua terciam partem et
X porcos coquinales.

i. Henricus Dyabolus ad scattum iii sol., pro ove ii sol. —
ii. Sophia Hogeri vidua ad scattum iii sol., pro ovibus iiii sol. —
i. Iohannes Dyabolus ad scattum iii sol., pro ove ii sol. — i. Wal-
burgis Alberti. — i. Iohannes Frederici ad scattum v sol. — i. Iohannes
Hogeri ii sol., pro ove sol. — i. Iohannes Dyabolus. — i. Hermannus
Wuke ii sol., pro ove ii sol. — ii. Conradus Kesemeyger iii sol.,
pro ovibus {iii sol. — i. Olricas Wuke sol. unam dedit pro vectura
sigco wede. — i. Lutghardis Kesemeyger dedit x sol.

Sutterem. Iohannes Docke iii sol., pro ovibus ii sol. — ii. Sternen-
berg ad scattum vi sol, pro ovibus iiii sol. — i. Iohannes Wilde.
— Henricus Magnus ii sol,, pro ove ii sol. — ii. Henricus Wilde
sol., pro ovibus iiii sol. — i. Hermannus de Adenes pro ovibus
ii sol. — iii. Henricus Richeidis x sol. — i. Henricus de Hoygersem
ii sol, pro ove ii sol. — i. Conradus Docke ad scattum iiii sol.,
pro ovibus iiii sol.

Esscherte. ii. Alheidis Hedenrici xv sol. — Alheidis Dicme-
gersch viii sol.

Embrike ii mansi Io(hannis?) ii, pro ove ii sol. — Olricus sol.,
pro ove ii sol.

Bevelte allodium duos mansos, decimantur et solvunt terciam
partem. — i. Wichman ii sol,, pro ove ii sol, vii mansi litonuam,
quos nullus detinet lito.

[S. 353.] Hasen. iii. Conradus ad scattum viii sol., pro ovibus
vi sol. — i. vidua Reynoldi ii sol. — i. Bokenen solvit.
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i. Sibichtessen.

i. Hogerssem duo molendina, unum solvit iii tal. et x sol,
aliud pultos pullos, et| papaver.

vii iugera calciorum in Embrike.

Iohannes Rolves ii solidi de quadam domo, opilio v sol., de
precone vii sol., ad secandum iiii sol. et iiii den., de quadam domo
xviii den. et vi den., servo dedi sol., de parvo molendino ii sol.

Hec recepta fuerunt in Beddingen dominica post nativitatem
Marie.

Bodo de Beddingen dedit ii sol., unum pertin. ad novum et
alterum?!) ad antiquum, et est meygerleen.

Alheydis aput theatrum vi den. ad vinum et tres wedepenninge.

Margareta Olvardi ad vinum vi den. et tres wedepenninge, pro
bracio ii sol.

Thidericus de Beddinge windeher?) ad vinum sex den. et tres
wedepenninge.

Ghertrudis Stormi de Blekenstede ad vinum vi den. et tres
wedepenninge, unam sol. ad scattum.

Iordan pro dimidio manso ad vinaum iii. sol. et tres obulos
wedepenninge.

Tohannes apud paludem ad vinum i sol. et vi wedepenninge;
item pro duobus mansis vii sol. scattum.

Ludolffus apud dammonem vii sol. et duos den. meygerlen.

Luderus de Beddingen ad vinum vi den. et tres wedepenninge.

Hildebrand Storm ad vinam vi den. et tres wedepenninge et
unum sol. scattum.

Iohannes Olrici de Blekenstede v sol. scattum.

Hardewicus de Beddinge vi den. ad vinum et tres wedepenninge
et unum sol. scat.

Tidericus aput tiliam8) ad vinum vi den. et tres wedepenninge.

Iohannes Lamber pro quatuor mansis ad vinum ii sol. et i
sol. wedepenn. '

Hermen Opilio pro duobus ad vinum i sol. et vi den. wedepenn.
et ii sol. scat.

Iohannes de curia ad vinum xvi den. et ix wedepenn.

Iohannes Thethardi ii sol. scat.

Tohannes Caupo ad vinum iii den. et tres obulos wedepenn.

1) Cop. alter. %) So das Cop. %) Cop. taliam.
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Conradus apud theatrum ad vinum iii den. et tres obulos wede-
penn., sanm sol. scatt.

Iohannes de Stedere ad vinum vi den. ct tres wedepenn.

Olricus de curia ad vinum i sol. et sex den. wedepenn.

Ghunterus pro tribus mansis et dimidio xxi den. ad vinum
et x den. et obulum wedepenn.

Ludolfus Meynrici de Blekenstede i sol. ad vinum et vi den.
wedepenn.

Tidericus de Tymmerla ad vinum iii den. et tres wedepenn.

Barem.

Beddinge.

Soledhe xxiii sol., item ii sol., item iiii tal., item x sol., item
v. tal. et iiii sol. et v sol. et v den.

Ekkelsem- xxx sol., item iii sol., item viii sol., item xiii sol.,
item xxxiiii sol. et vi den., item ii tal. solido minus, item xiii sol

Bultem den. xii sol., item xv sol., item villicus de Vordem i
tal,, item vi sol. iii den. minus, item iii sol., item xiiii sol, item x
sol.,, item x sol, item viii sol.

Addenem xiiii sol. vinales et He(denricus) xxx detalit inde,
item vii sol. lenpenn., item ii tal. et iiii sol. et vi den., item xxiii
sol.,, item xvi sol., item xxviii sol., item meyerlen v sol.,, item xiii
sol. et vi den., item vii sol., item iii sol., item ii sol., item v sol. et
v den., item xii sol. v den. minus, item ix sol.

Borsem xiiii sol. vinales tribus den. minus et sine istis xxx
de He(denricus) tulit,?) item tal. vi den. minus, item Luce ewange-
liste v tal. et vii sol. et ii den., item viii sol. et vi den. rose-
penninhe.

Hasen xiiii sol. tribus den. minus vinales et sine istis He(den-
ricus) xxx detulit.

Algremissen viii sol. vinales, Her. ix sol., item ix, item x sol.

[S. 354] Muldinge dimidiam markam Niger pro vacca nobis,
item iii sol. minus den., item ix sol., item xviiii sol. et iii den.,
item tihenp. v sol. et iii sol.,, item xxx sol., item iiii sol., item xviiii
sol. et iii den., item xii sol., quorum vi ei ad pe?) xii mod. ordei, item
xxix den., item iii sol. et vi den., item viii sol., item ii sol., item v
sol., item vi sol., item xiiii sol., item i sol., item iii sol. et vi den.